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ALRON DRIVSTOFFTILSETNING 
Utviklet for å gjøre drivstoffet bedre 
Alron Drivstofftilsetning  forbedrer drivstoffytelsen og reduserer motorens drivstofforbruk, noe 1

som gir reduserte utslipp. Fjerner eksisterende belegg (rengjørende) og hindrer dannelse av 
nytt (forebyggende). 

Alron Drivstofftilsetning  er også den eneste miljøvennlige drivstofftilsetningen som effektivt 2

stopper bakterievekst i dieseldrevne kjøretøyer ved hjelp av miljøvennlig teknologi. 

Resultatet er en motor med høyest mulig ytelse i hele levetiden, noe som gir en optimal 
kjøreopplevelse året rundt, uansett klima. 

Kontinuerlig effekt med Alron Drivstofftilsetning  3

Reduserer miljøfarlige avgasser og uforbrente hydrokarboner.  
Gir renere motor, renere forbrenning og renere avgasser året rundt. 
Hindrer krafttap, gjenoppretter motorkraft og letter motorstart. 
Fjerner kondens, smører, forebygger korrosjon og motvirker isdannelse. 
Driftsfordeler for alle typer forbrenningsmotorer, uansett om det er bil eller båt.  
Fjerner og motvirker sot- og koksdannelse i innsprøytingspumpe, forgasser, ventiler, 
tennstift, munnstykke og forbrenningskammer. 

 Alron Drivstofftilsetning er et forskningsresultat innenfor områdene mikrobiologi, organisk kjemi og overflatekjemi som er 1

utviklet til et miljøvennlig produkt som effektivt hindrer bakterievekst, fjerner kondens og hindrer opphopning av sot og koks i 
motorens forbrenningssystem.

 Alron Drivstofftilsetning inneholder ingen miljøskadelige biocider eller naftaløsninger, er ikke brannfarlig og utsetter ikke 2

brukeren for unødvendige risikoer ved håndtering.

 Alron Drivstofftilsetning bygger blant annet på BASFs Keropur-teknologi, som har gjennomgått omfattende motor- og 3

veitester i regi av Fuel & Lubes, BASFs kompetansesenter i Ludwigshafen i Tyskland.
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Optimal ytelse i hele motorens levetid 
Det kan bygge seg opp belegg i motoren over tid, noe som hindrer at motoren fungerer 
optimalt.  

Alron Drivstofftilsetning er et høyeffektivt  additiv med 4

imponerende rengjøringseffekt som danner en 
beskyttelsesfilm i motorens interne systemer, og hindrer 
avleiring. 

Resultatet blir en renere motor som også gir bedre ytelse, 
bedre forbrenning og lengre levetid . 5

Cirka 10 % av energien som frigjøres gjennom motorens forbrenning, går tapt på grunn av 
friksjon i motoren.  

Alron Drivstofftilsetning smører drivstoffpumper, ventiler og ventilseter, noe som skaper en 
renere motor som arbeider bedre, og med jevnere drivstofftilførsel.  

På den måten reduseres også 
friksjonen mellom stempelringer 
og sylindervegg, noe som gir 
bedre drivstofføkonomi. 

En korrosjonshemmer beskytter 
metalldeler mot rustdannelse 
langs hele forsyningskjeden. 

Resultatet er en motor med lengre levetid og fullt potensial hele veien. 

 Høykonsentrat, 0,5 liter holder til 300 liter drivstoff..4

 https://www.basf.com/us/en/company/news-and-media/news-releases/2017/09/P-US-17-102.html5
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